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TË DHËNA  PERSONALE Ledia Thoma 
 

  

 Rr. Xhavit Shyqyri Demneri, Nd. 34, H. 4, Ap. 9, 1010 Tirane  

 +355042372934     +355682097859        

ledia.thoma@ubt.edu.al 

 

 

Gjinia F | Datelindje 11/08/1976 | Kombësia Shqiptare  

 

 

EKSPERIENCA  PUNE   

 

 

EDUKIMI DHE TRAJNIMET   

 

  

Nentor 2001 – Dhjetor 2006 

Janar 2007  - ne vazhdim 

 

2012 – ne vazhdim 

 

Gusht 2020 – ne vazhdim 

Koordinatore projektesh kerkimore, IDRA,  Tirane 

Pedagoge, Departamenti “Drejtim  Agrobiznesi”, Fakulteti i Ekonomise dhe Agrobiznesit 

Universiteti Bujqesor i Tiranes 

Pergjegjese e Grupit Mesimor – Kerkimor  Marketing,  Departamenti “Drejtim  Agrobiznesi”, 

Fakulteti i Ekonomise dhe Agrobiznesit, Universiteti Bujqesor i Tiranes 

Pergjegjese e Departamentit “Drejtim  Agrobiznesi”, Fakulteti i Ekonomise dhe Agrobiznesit 

Universiteti Bujqesor i Tiranes 

 

 

1994 – 1999 

 

1999 – 2000 

 

2000 - 2001  

 

Shkurt 2009 

 

Nentor 2013 

  

Diplome e studimeve universitare ne Ekonomi dhe Poltike Agrare, Fakulteti i Bujqesise, 

Universiteti Bujqesor i Tiranes. 

Diplome e Studimeve te Specializuara Pasuniversitare ne Marketing Agroushqimor, Instituti 

Mesdhetar Agronomiik i Saragozes (IAMZ), Spanje 

Master i Shkencave ne Marketing Agroushqimor, Instituti Mesdhetar Agronomiik  i 

Saragozes (IAMZ), Spanje 

Doktor i Shkencave ne fushen e Ekonomise dhe Agrobiznesit, Universiteti Bujqesor i 

Tiranes 

Profesor i Asociuar ne fushen e Drejtimit te Agrobiznesit, Universiteti Bujqesor i Tiranes 
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AFTESITE PERSONALE   

 

 

 

 

 

 

 

NFORMACIONE SHTESE   

 

 
 
 

N/A 

Gjuha amëtare Shqip 

  

Gjuhe te tjera KUPTUESHMERI KOMUNIKIM / GJUHE E FOLUR SHKRIM 

Dëgjim Lexim Kuptim Ndërveprim  

Anglisht C1 C1 C1 C1 C1 

Italisht B2 B2 B2 B1 B1 

Spanjisht B2 B2 B2 B2 B1 

 
 

Aftësitë Komunikuese Aftesi te shume te mira komunikimi te perfituara nepermjet punes si pedagog ne marredhenie me 

studente , kolege e kerkues. 

 

Aftesi organizative / Drejtuese Pergjegjese e Departamentit “Drejtim Agrobiznesi”, Drejtuese e Grupit Mesimor – Kerkimor  

Aftësi të lidhura me punën 

 

 

 

 

Aftësi Komjuterike 

Aftesi shume te mira ne fushat:  

a) Cmimet dhe Tregjet e Produkteve Bujqesore 

b) Kerkim & Analize Tregu 

c) Marketing Agroushqimor  

 

 MS-DOS Windows 7,  

 Microsoft Office 

 Statistical software’s SPSS. 

 

Leje Drejtimi B 


